

Randers Ny Dyrehospital ApS

Kavalerivej 1, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 39 89 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Lone Plum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Ny Dyrehospital ApS Kavalerivej 1 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 39 89 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Kolthoff, Grønnevej 17, 8680 Ry, Formand Majbritt Bisgaard, Fælledvej 16, 8870 Langå Lone Plum, Østergade 11 A, st., 8900 Randers C
Direktion	Lone Plum, Østergade 11 A, st., 8900 Randers C
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Favrskov Dyreklinik ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrehospital.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 708 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	8.406.095	6.315.176
1 Personaleomkostninger	-6.906.839	-5.942.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.119	-98.458
Resultat før finansielle poster	1.395.137	274.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-225.000	0
Andre finansielle indtægter	43.832	19.908
Nedskrivning af finansielle aktiver	-160.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.352	-13.586
Resultat før skat	1.041.617	280.535
Skat af årets resultat	-334.104	0
Årets resultat	707.513	280.535
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	107.513	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.465
Disponeret i alt	707.513	280.535

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	442.616	453.571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>442.616</u>	<u>453.571</u>
Andre tilgodehavender	1.013.180	974.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.013.180</u>	<u>974.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.455.796</u>	<u>1.427.791</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	553.950	513.586
Varebeholdninger i alt	<u>553.950</u>	<u>513.586</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.773	72.240
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
Andre tilgodehavender	17.517	33.362
Tilgodehavender i alt	<u>159.290</u>	<u>135.602</u>
Likvide beholdninger	591.100	183.957
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.304.340</u>	<u>833.145</u>
Aktiver i alt	<u>2.760.136</u>	<u>2.260.936</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	688.940	581.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.338.940</u>	<u>931.428</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.062	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.062</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.661	390.077
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.532	0
Selskabsskat	127.510	0
Anden gæld	781.431	939.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.371.134</u>	<u>1.329.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.371.134</u>	<u>1.329.508</u>
Passiver i alt	<u>2.760.136</u>	<u>2.260.936</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	581.427	300.000	931.427
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.513	600.000	707.513
	<u>50.000</u>	<u>688.940</u>	<u>600.000</u>	<u>1.338.940</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.112.138	5.221.602
Pensioner	654.437	569.889
Andre omkostninger til social sikring	108.581	111.624
Personaleomkostninger i øvrigt	31.683	39.390
	<u>6.906.839</u>	<u>5.942.505</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>18</u>	 <u>17</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	554
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28
Driftsmidler	443

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Støtteerklæring

Selskabet indestår for driften i datterselskabet i det kommende regnskabår.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
